2025年 12月吉日

お取引先各位

株式会社エル・エスコーポレーション

東京都中央区日本橋人形町 2-15-15

新扇堂ビル 5階

TEL：03-3662-7941 FAX：03-3662-7495

URL：https://www.ls-corporation.co.jp

年末年始休業のお知らせ

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記日程を年末年始休業とさせていただきます。お客様にはご不便を

お掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆年末年始休業日程

12/25

(木)

12/26

(金)

12/27

(土)

12/28

(日)

12/29

(月)

12/30

(火)

12/31

(水)

1/1

(木)

1/2

(金)

1/3

(土)

1/4

(日)

1/5

(月)

営業日

17時で

12/26

出荷締め

切り

営業日

当日出荷

受付なし

通常

営業

◆ご注文と出荷についてお願い

・ 年末年始休業前後のご注文はお早めにお知らせいただけます様お願い申し上げます。

・ 運送会社に長期保管とならない日程で、ご注文いただけます様お願いします。

お届けまでの日程がご不明な場合は、お問合せください。

・ 休業日前の 12/26(金)出荷の受付は 12月 25日(木)17時で締め切りとさせていただきます。

12 月 25 日（木）17 時以降のご注文は 1 月 5 日（月）以降の出荷となりますので、ご了承お願

い申し上げます。

・ 年末年始のお届けは、運送会社の扱荷物量増加等で遅延が発生する可能性がございます。

在庫に余裕をもったご注文をいただけます様お願い申し上げます。

以上

年末年始休業